
http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to PK Fortuna 29.12.2023. 12:34 - Strana 1

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 13 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
29.12.2023. - 12:35 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:08.93 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:10.14 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 30.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:11.94 PAŠUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 7.11.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:14.28 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:22.66 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:14.05 597 A 35.64 38.41
2. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.64 583 A 35.44 39.20
3. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:16.03 551 A 36.40 39.63
4. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 1:16.48 542 A 36.69 39.79
5. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:17.21 526 A 36.08 41.13
6. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava - Zagreb 1:19.03 491 A 37.09 41.94
7. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:20.14 471 A 38.90 41.24
8. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:20.42 466 A 37.65 42.77
9. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:23.75 412 B 39.29 44.46

10. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:24.70 399 B 40.55 44.15
11. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:25.17 392 B 41.13 44.04
12. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:26.62 373 B 41.51 45.11
13. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:26.79 370 B 41.99 44.80
14. KASTELIC, Leona 08 Sport time - Sarajevo 1:26.85 370 B 40.27 46.58
15. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:26.93 369 B 40.63 46.30
16. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:27.86 357 B 40.87 46.99
17. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.99 355 R 42.05 45.94
18. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 1:29.02 343 R 42.53 46.49
19. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport time - Sarajevo 1:30.83 323 43.97 46.86
20. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 1:32.81 303 44.40 48.41
21. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 1:33.24 299 44.63 48.61
22. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 1:33.31 298 44.79 48.52
23. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:34.61 286 45.44 49.17
24. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:34.89 283 44.95 49.94
25. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport 1:37.71 259 47.16 50.55
26. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 1:38.65 252 48.51 50.14
27. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 1:40.33 240 46.70 53.63
28. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:40.83 236 48.09 52.74
29. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:41.48 232 49.89 51.59

VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 1:41.48 232 46.67 54.81
31. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 1:41.96 228 47.99 53.97
32. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 1:43.16 220 49.19 53.97
33. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:43.42 219 50.80 52.62
34. HODZIC, Aisa 06 Srce - Sarajevo 1:43.98 215 51.58 52.40
35. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:44.25 214 48.96 55.29
36. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 1:45.88 204 49.05 56.83
37. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:46.35 201 50.81 55.54
38. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 1:49.62 184 51.18 58.44
39. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 1:52.60 169 52.38 1:00.22
40. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:52.95 168 54.06 58.89
41. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:54.44 161 55.67 58.77
42. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:54.72 160 54.95 59.77
43. SEPER, Nadja 16 Aquafit - Sarajevo 1:54.74 160 57.09 57.65
44. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:55.08 159 56.30 58.78
45. PUDAR, Lea 11 Orka - Mostar 1:55.83 156 52.83 1:03.00
46. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:58.64 145 56.64 1:02.00
47. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:00.88 137 56.75 1:04.13
48. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 2:03.80 127 59.93 1:03.87
49. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 2:07.12 118 1:00.97 1:06.15
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. PETROVIC, Maria 14 Olymp - Banja Luka 2:14.26 100 1:05.81 1:08.45
51. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 2:21.87 84 1:06.36 1:15.51

DSQ BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 2:03.00 1:00.26 1:02.74
cilj

Juniorke

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:16.03 551 A 36.40 39.63
2. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 1:16.48 542 A 36.69 39.79
3. SAVIĆ, Ksenija 07 Bosna, SA 1:20.14 471 A 38.90 41.24
4. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 1:25.17 392 B 41.13 44.04
5. KASTELIC, Leona 08 Sport time - Sarajevo 1:26.85 370 B 40.27 46.58
6. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 1:27.86 357 B 40.87 46.99
7. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 1:29.02 343 R 42.53 46.49
8. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport 1:37.71 259 47.16 50.55

Mlađe juniorke

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1:14.64 583 A 35.44 39.20
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:20.42 466 A 37.65 42.77
3. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 1:26.79 370 B 41.99 44.80
4. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 1:26.93 369 B 40.63 46.30
5. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport time - Sarajevo 1:30.83 323 43.97 46.86
6. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 1:33.31 298 44.79 48.52
7. VELAGIC, Lamija 09 Eko Sport 1:41.48 232 46.67 54.81
8. VELAGIC, Amina 10 Eko Sport 1:43.16 220 49.19 53.97

Kadetkinje

1. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava - Zagreb 1:19.03 491 A 37.09 41.94
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:26.62 373 B 41.51 45.11
3. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 1:27.99 355 R 42.05 45.94
4. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 1:33.24 299 44.63 48.61
5. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:34.89 283 44.95 49.94
6. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 1:40.33 240 46.70 53.63
7. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 1:41.96 228 47.99 53.97
8. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 1:45.88 204 49.05 56.83
9. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 1:46.35 201 50.81 55.54

10. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 1:52.60 169 52.38 1:00.22
11. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:54.44 161 55.67 58.77
12. PUDAR, Lea 11 Orka - Mostar 1:55.83 156 52.83 1:03.00
13. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:58.64 145 56.64 1:02.00
14. ŠUMAR, Ella 11 GKVS Sarajevo, SA 2:07.12 118 1:00.97 1:06.15

Djevojčice do 10 godina

1. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 1:34.61 286 45.44 49.17
2. HALEBIC, Hana 13 Sport time - Sarajevo 1:38.65 252 48.51 50.14
3. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:40.83 236 48.09 52.74
4. SULJOVIĆ, Nedžma 13 Sharks, SA 1:41.48 232 49.89 51.59
5. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:43.42 219 50.80 52.62
6. SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:44.25 214 48.96 55.29
7. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 1:49.62 184 51.18 58.44
8. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:52.95 168 54.06 58.89
9. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:54.72 160 54.95 59.77

10. SEPER, Nadja 16 Aquafit - Sarajevo 1:54.74 160 57.09 57.65
11. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 1:55.08 159 56.30 58.78
12. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:00.88 137 56.75 1:04.13
13. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 2:03.80 127 59.93 1:03.87

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to PK Fortuna 29.12.2023. 12:34 - Strana 3

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 13, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, Djevojčice do 10 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14. PETROVIC, Maria 14 Olymp - Banja Luka 2:14.26 100 1:05.81 1:08.45
15. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 2:21.87 84 1:06.36 1:15.51

DSQ BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 2:03.00 1:00.26 1:02.74
cilj
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